

Erhvervsstyrelsen

TE 9343 ApS

***Refshale Byvej 6
4930 Maribo***

CVR-nr. 36954264

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. januar 2023 til 31. december 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4/4 2024

Jørgen Keis Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger.....	3
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet TE 9343 ApS
Refshale Byvej 6
4930 Maribo

E-mail: jkeishansen@privat.dk

CVR-nr.: 36 95 42 64
Stiftet: 1. juli 2015
Kommune: Lolland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jørgen Keis Hansen

Pengeinstitut Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F

Revisor Buch & Nørgaard A/S
Kleins Vej 7
4930 Maribo

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive detailhandel med tøj samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft underskud i regnskabsåret på tkr. 72.

Årets udvikling og resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabets ejer vil fortsat stille den nødvendige kapital til rådighed 12 måneder fra balancedagen. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.098.728	1.451
2 Personalemkostninger	-1.104.137	-1.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-18.000	-45
Andre driftsomkostninger	-16.779	0
DRIFTSRESULTAT	-40.188	356
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-12.500	-13
Andre finansielle omkostninger	-38.202	-33
RESULTAT FØR SKAT	-90.890	310
Skat af årets resultat	18.524	40
ÅRETS RESULTAT	-72.366	350
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-72.366	350
DISPONERET I ALT	-72.366	350

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	36.000	54
Materielle anlægsaktiver	36.000	54
Deposita.....	52.000	52
Finansielle anlægsaktiver	52.000	52
ANLÆGSAKTIVER	88.000	106
Varebeholdning	794.389	770
Varebeholdninger	794.389	770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.343	9
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	434.627	552
Andre tilgodehavender	62.448	48
Udskudt skatteaktiv	18.524	0
Tilgodehavender	533.942	609
Likvide beholdninger	4.264	3
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.332.595	1.382
AKTIVER	1.420.595	1.488

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	-59.426	12
EGENKAPITAL	-9.426	62
Ansvarlig lånekapital.....	250.000	250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	461.776	459
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	711.776	709
Kreditinstitutter	300.484	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.299	174
Selskabsskat	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	21
Anden gæld	289.462	514
Kortfristede gældsforpligtelser	718.245	717
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.430.021	1.426
PASSIVER.....	1.420.595	1.488
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	12.940	-338
Årets resultat	-72.366	350
Overført resultat ultimo	-59.426	12
EGENKAPITAL	-9.426	62

NOTER

2022
2023 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets reelle ejer har givet tilsagn om fortsat at stille den nødvendige likviditet til rådighed 12 måneder fra balancedagen. Det vurderes, at selskabet kan få den nødvendige likviditet stillet til rådighed 12 måneder fra balancedagen og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger	976.381	1.025
Pensioner	95.151	6
Andre omkostninger til social sikring	32.605	19
Personaleomkostninger i alt	1.104.137	1.050

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital.....	250.000	250.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	458.750	461.776	0
	708.750	711.776	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

	2023	2022
		kr. 1000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ydet virksomhedspant med kr. 700.000 til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank. Bogført værdi af virksomhedspant udgør kr. 848.735 på balancedagen.

Jyske Bank har afgivet betalingsgaranti på kr. 100.000.

Tilknyttede virksomheder

Der er afgivet selvskyldnerkaution for TE 9312 ApS's engagement med pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Keis Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Keis Hansen

Direktør

ID: 27df977d-8673-402a-90a9-3e64dc8e48a3

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 18:17:27

Underskrevet med MitID



Jørgen Keis Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Keis Hansen

Dirigent

ID: 27df977d-8673-402a-90a9-3e64dc8e48a3

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 18:17:27

Underskrevet med MitID



Jan Buch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Buch

Revisor

ID: 514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 06:09:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0fb28ezmtqX251765658

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.